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                       Drejtori I Inspektoratit Shtetëror për Vetëqeverisje Lokale 

   

Sektori për 
mbikqyrje 

inspektuese 

Sektori për punë të 
përgjithshme 

jurdike dhe 
financiare 

  

Njësia për inspektime 
mbikqyrëse nga rajoni i 
pellagonisë,jugperëndi
mor,pollogut dhe rajoni 

I shkupit 

Njësia për punë 
juridike 

 

 

Njësia për inspektime 
mbikqyrëse nga rajoni i 
vardarit,juglindor,lindor 

dhe rajoni verilindor 

Njësia për 
përkrahje të 

inspektoratit dhe 
marrdhënie me 

publikun  
 

Njësia për punë 
kontabilitet dhe 

pagesa 

Njësia për 
menaxhimin e 

resurseve njerëzore 

 

Njësia për punë 
zyre dhe arkiv 
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